1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2016 г.                             п. Южно-Енисейск                                 №11-П

О проведении праздничных мероприятий  в честь Дня Победы

       В  соответствии со ст. 14 Устава поселка Южно-Енисейск и в ознаменование 71-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Провести 9 мая 2016  года в 12.00 часов митинг посвященный 71-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне .

2. Участковому уполномоченному Серову М.В.:
2.1. Обеспечить охрану общественного порядка на период проведения митинга и народного гуляния.

2.2. Перекрыть движение автотранспорта по улице Советской с 12.00 до 13.00 часов.

       3. Директору МУК ДК поселка Южно-Енисейск Фокиной Н.А. подготовить и провести 8 мая 2016 года  литературно-музыкальную композицию,  посвященную 71-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне.

       4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Южно-Енисейск Н.В.Зимину.
       5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник».
Глава поселка

Южно-Енисейск                                                                             А.А.Криворотов